
 

 

Про створення разової ради 

На підставі Постанови Кабінету Міністрів України «Про затвердження Порядку 

присудження ступеня доктора філософії та скасування рішення разової 

спеціалізованої вченої ради закладу вищої освіти, наукової установи про присудження 

ступеня доктора філософії» від 12 січня 2022 р. №44 (зі змінами) та Положення про 

порядок присудження ступеня доктора філософії та скасування рішення разової 

спеціалізованої вченої ради у Прикарпатському національному університеті імені 

Василя Стефаника (наказ № 149 від 31 березня 2022 р.), відповідно до ухвали Вченої 

ради університету від 02 квітня 2025 р., протокол № 05 

НАКАЗУЮ: 

1) Створити разову спеціалізовану вчену раду ДФ 20 051.129 для захисту 

дисертації на тему «Аналіз в кільцях мультимножин, породжених алгебрами 

суперсиметричних поліномів на банахових просторах» для здобуття ступеня доктора 

філософії за спеціальністю 111 Математика для захисту аспіранта IV року денної 

державної форми навчання за спеціальністю 111 Математика Чоп’юка Юрія 

Юрійовича у наступному складі: 

Голова ради: Дмитришин Роман Іванович - доктор фізико-математичних наук, 

професор, професор кафедри математичного і функціонального аналізу 

Прикарпатського національного університету імені Василя Стефаника. 

Рецензенти: 

1)Шарин Сергій Володимирович - доктор фізико-математичних наук, професор 

кафедри математичного і функціонального аналізу, проректор з науково-педагогічної 

роботи Прикарпатського національного університету імені Василя Стефаника; 



  

2) Гой Тарас Петрович - кандидат фізико-математичних наук, доцент, доцент 

кафедри диференціальних рівнянь та прикладної математики Прикарпатського 

національного університету імені Василя Стефаника. 

Опоненти: 

1)Банах Тарас Онуфрійович - доктор фізико-математичних наук, професор, 

завідувач кафедри алгебри, топології та основ математики Львівського національного 

університету імені Івана Франка; 

2) Гладун Володимир Романович - кандидат фізико-математичних наук, доцент, 

заступник директора з науково-педагогічної роботи Інституту прикладної математики 

та фундаментальних наук Національного університету «Львівська політехніка». 

2. Контроль за виконанням наказу покласти залишаю за собою. 

 


